证券代码: 300167 证券简称: ST迪威迅 公告编号: 2024-025

深圳市迪威讯股份有限公司

关于公司股票交易将被实施退市风险警示暨股票停牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、深圳市迪威迅股份有限公司(以下简称"公司")已于 2024年4月26日发布2023 年度审计报告,公司 2023 年度期末净资产为-29,040,564.11元。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则(2023 年修订)》第 10.3.1 条之规定,公司股票交易在 2023 年年度报告披露后被实施退市风险警示。
- 2、根据股票上市规则第 9.4 条之规定,公司最近三个会计年度扣除非经常性损益后净利润均为负值,且最近一年(2023年)审计报告带有"持续经营能力存在不确定性"的表述,公司股票交易将被继续实施其他风险警示。
- 3、公司股票于2024年4月29日(周一)开市起停牌一天,并于2024年4月30日(周二) 开市起复牌。
- 4、公司股票自2024年4月30日开市起被实施"退市风险警示"及继续被实施"其他风险警示",股票简称由"ST迪威迅"变更为"*ST迪威",证券代码不变,仍为300167,股票交易的日涨跌幅限制不变,仍为20%。

一、公司被实施退市风险警示及其他风险警示的原因

1、退市风险警示情形

公司 2023年度经审计的归属于上市公司股东的所有者权益-29,040,564.11元,触及《股票上市规则》第 10.3.1 条财务类退市风险警示指标第一款第(二) 项: "最近一个会计年度经审计的期末净资产为负值,或者追溯重述后最近一个会计年度期末净资产为负值"的情形,公司股票交易将被实施退市风险警示。

2、继续实施其他风险警示情形

公司最近三个会计年度扣除非经常性损益前后净利润孰低者均为负值,且深圳 永信瑞和会计师事务所(特殊普通合伙)对公司 2023年度财务报表出具了带持续经营

重大不确定性段落的保留意见审计报告。根据上市规则第 9.4 条规定: "公司最近 三个会计年度扣除非经常性损益前后净利润孰低者均为负值,且最近一年审计报告显 示公司持续经营能力存在不确定性",公司股票交易将被实施其他风险警示。

二、股票的种类、简称、证券代码、被实施退市风险警示起始日以及日涨跌幅限制

- 1. 股票种类仍为人民币普通股 A 股
- 2. 股票简称由"ST迪威迅"变更为"*ST迪威"
- 3. 股票代码: 300167
- 4. 实施"退市风险警示"的起始日: 2024年 4 月 30 日
- 5. 实施"退市风险警示"后公司股票日涨跌幅限制仍为 20%。

三、公司董事会关于争取撤销风险警示的意见及具体措施

公司将积极采取有效的措施,尽早消除不确定性因素对公司的影响。公司董事会和管理层拟采取以下措施:

- 1. 公司以控制流动性风险为经营前提,加强公司全面预算管理,强化内部经营责任考核,降低费用开支,提升盈利能力。同时,全力推动应收账的收回款,目前公司的应收账款有很高比例的计提,如果收回,不但能提高公司的流动资金,同时可以很大比例提高当期利润和增加净资产。
- 2. 公司将继续积极推进引入战略投资者相关工作,以获得更多资源与资金,提升抗风险能力,激活公司发展后劲,实现公司长远健康发展,提升公司持续经营能力,维护公司和广大投资者的合法权益。
- 3. 制定切实可行的发展规划,稳步提升业务的质量、效益和利润。借助先前的积累,拓展人工智能算力产品和解决方案销售业务。在解决公司历史问题的同时优化公司资产负债结构,使公司回到可持续发展的良性轨道。

四、实施风险警示期间公司接受投资者咨询的联系方式

公司股票交易被实施风险警示期间,公司将通过电话、邮件等方式接受投资者的咨询,并在不违反内幕信息保密相关规定的前提下,安排相关人员及时回应投资者的问询。

公司联系方式如下:

- 1. 联系电话: 0755-26727722/0755-26727755
- 2. 电子邮件: ir@dvision.cn
- 3. 联系地址: 深圳市南山区粤海街道科苑路与北环大道10号首排琼宇路澳特创新中

心D栋

特此公告。

深圳市迪威迅股份有限公司 董事会 2024 年 4 月 26 日